
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma
prēmiju izloze sāksies 1933. gada 2. oktobr:
pīkst. 10 no rīta Rīgā, piiī, 19. istabā.

Izloze publiska.
Rīgā, 1933. gada 16. septembrī.

Finanču ministrs J. Annuss.
Valsts saimniecības departamenta

direktora v. i. I. Skuievies.

Rīkojums.
Visas iestādes un organizācijas, kas

saņēmušas 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma
obligācijas tālākpārdošanai, izņemot Lat-
vijas banku, tās nodaļas un pasta krāj-
kases centrāli, pārtrauc obligāciju pār-
došanu 29. septembrī līdz attiecīgam rī-
kojumam.

Par pārdotām obligācijām saņemtā nau-
da iemaksājama Latvijas bankā 1931. g.
iekšējā ceļu aizņēmuma realizācijas rēķinā
Ne 3950, bet nepārdotās obligācijas pie
pilnīga to saraksta 2 eksemplāros, uzrādot
obligāciju sērijas un numurus, deponē-
jamas tuvākā Latvijas bankas nodaļā
vai centrālā krājkasē. Saraksta vienu
eksemplāru iestāde, kura pieņēmusi obli-
gācijas depozitā, nosūta nekavējoties Valsts
saimniecības departamentam.

Deponētās obligācijas izsniedzamas de-
ponētajiem atpakaļ pēc prēmiju izlozes
rezultātu izsludināšanas Valdības Vēst-
nesī.

Nepārdotās obligācijas, uz kurām kri-
tušas prēmijas, nosūtāmas Valsts saimnie-
cības departamentam.

Latvijas banka, tās nodaļas un pasta
krājkases centrāle pārtrauc obligāciju pār-
došanu 29. septembrī, darbu izbeidzot, un
uzņem visas nepārdotās obligācijas pēc
sērijām un numuriem, sastādot par to
akti ar vismaz 3 personu parakstiem.
Šo akti attiecīgās iestādes 30. septembri
nosūtaValsts saimniecības departamentam.

Latvijas pārstāvības ārzemēs izbeidz
obligāciju pārdošanu ar 29. septembri un
sastāda 3 eksemplāros attiecīgu akti, uz-
rādot tajā nepārdoto obligāciju sērijas un
numurus. Viens akts eksemplārs uzgla-
bājams pārstāvībā, otrs piesūtāms Valsts
saimniecības departamentam un trešais
— Ārlietu ministrijai ar tādu aprēķinu,
lai uz aploksnēm atrastos nosūtīšanas
vietas pasta iestādes 29. resp. 30. sep-
tembra datējums.

Nepārdotās obligācijas, kuras nebūs de-

ponētas Latvijas bankā, viņas nodaļās
vai centrālā pasta krājkasē, vai par
kurām nebūs sastādīta attiecīga akts, kā
arī ja akts nebūs nodota ierakstītā sūtī-
jumā pastā un apzīmogota ar pasta zī-
mogu 29. resp. 30. septembrī, uzskatīs
par pārdotām un naudu iekasēs no at-
tiecīgās iestādes.

Pēc š. g. 29. septembra līdz turpmākam
rīkojumam neviena iestāde vai organizācija
nedrīkst pārdot 1931. g. iekšējā ceļu aiz-
ņēmuma ar prēmijām obligācijas.

Rīgā, 1933. g. 16. septembrī.

Finanču ministrs J. Annuss.

Valsts saimniecības departamenta
direktora v. i. I. Skujevics.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums
Ogrē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
Hpnsrtpments nazino. ka ārste zobu slimī-

bas Helēna Brūvers pieņemta par valsts
darbinieku zobu ārsti Ogrē. Slimniekus
viņa pieņems Ogrē, Upes pr. 4.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar 1933. gada 13. septembra lēmumu,
atsa 'uc ,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 30. aug.
193. num. iespiesto sludinājumu par Ericha
Arnolda d. Augustiņa meklēšanu, jo minētais
Erichs Augustiņš ir atiasts.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī. JV° 104451.
Priekšsēdētāja biedra v. H. Mintāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 13. septembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 18. aug.
188. num. iespiesto sludinājumu par Maksima
Elizeja d. Vasiljeva meklēšanu, jo minētais
Maksims Vasiljevs ir atrasts.

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī. N° 104406.
Priekšsēdētāja biedra v. H. Mintāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 12. septembra lēmumu,
meklē Erichu Arnolda d. Augusti ņu, dzim.
1903. g. 22. martā Lubānā, apsūdzētu pēc S. 1.
310., 553. p. 3. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Augustiņa atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

1933. g. 14. septembrī. Ne 1329.

Miertiesnesis F. Neimanis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 1087.

29944. Beinarovičs Michalina. 41114/33.
29945. Bobrovičs Felicians. 41227/33.
29946. Bolms Emils-Gustavs. 39548/33.
29947. Čubrevics Pauls. 41115/33.
29948. Koluž Veronika. 25141/28.
29949. Kutuzovs Fedots. 37859/32.
29950. Sniķeris Fricis. 37565/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks 0. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi Viļānu tirgiem,

pieņemti Viļānu pilsētas domes 1933. g.
31. 'augusta sēdē (prot. JVa 9, 1. §) un apstip-
rināli ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1933. g. 12. septembra rakstu

N° 94480.

I. Vispārējie noteikumi.

1. Viļānos tirgus atļauts noturēt vie-
nīgi šim nolūkam paredzētos tirgus lauku-
mos, zemes gabalu N° 312F, 313F, 521F,
522F un 523F robežās.

Piezīme. Sākot ar 1933. g. 1. oktobri,
zirgu un liellopu tirgus var noturēt
tikai uz zemes gabaliem Ne 312F un
313F.

2: Tirgošanās ārpus tirgus laukumiem,
ielās, iebraucamās vietās un citos laukumos
aizliegta.

3. Viļānos tirgus pārvalda un uzrauga
pilsētas valde ar tai padotiem ierēdņiem
vai tirgus nomnieks.

4. Kārtību tirgos, līdz ar policiju,

uztur pilsētas valdes ieceltie tirgus uzraugi
un tirgus nomnieks ar saviem kalpotājiem.
Vecākais tirgus uzraugs rīko un kontrolē
citus tirgus uzraugus un izšķir strīdus,
kurus nav varējis likvidēt kāds no tirgus

. uzraugiem.
5 Tirgus uzraugu vai tirgus nomnieka

pienākumi ir: ierādīt katram. tirdziniekam
vajadzīgo vietu: saņemt pret izdodamo
čeku tirgus nodokli; uzraudzīt, lai lietotu

pareizus mērus un svarus un lai nepārdotu
bojātas pārtikas vielas; gādāt par kārtību
pārdevēju un publikas starpā; izlīdzināt
strīdus, kur tādi radušies. Ja uzraugam
vai tirgus nomniekam neizdodas strīdu
izbeigt, viņš pieaicina vecāko uzraugu
un kopā ar viņu noskaidro domstarpības.

6. Pilsētas tirgi sadalās nedēļas un
gada tirgos. Nedēļas tirgus notur katru
otrdienu un piektdienu. Gada tirgus notur
katra gada 15. janvārī, pelnu dienā, 23. un
24. aprīlī, 2. augustā, 29. septembrī,
15. un 16. oktobrī un 15. decembrī.

1. piezīme. Ja kāda no augstāk mi-
nētām dienām ir svētdiena vai svētku
diena, — gada tirgu notur nākošā
darbdienā. Ja gada tirgus dienas
iekrīt sestdienās, tirgi noturami nā-
košā pirmdienā.

2. piezīme. Nav pārceļami tirgi, kas
iekrīt sekošās svētku dienās: liel-
dienu, vasarsvētku un ziemsvētku
trešajās dienās, 23. jūnijā, 29. jūnijā,
31. oktobri.

7. Tirgošanās pilsētas tirgos atļauta
no pikst. 8 līdz pīkst. 19, bet no 1. marta
lidz 1. oktobrim — no pīkst. 7 līdz pīkst. 19.

II. Tirgošanas kartība.

8. Vietas tirgos izdod dienas lietošanā
un ierāda tirgus uzraugi vai nomnieks
pēc pilsētas valdes sastādīta plāna.

9. Tirgus nodeva, pēc domes noteiktām
un Iekšlietu ministrijas apstiprinātām nor-
mām, samaksājama pret tirgus čeku pie
vietas ieņemšanas vai ierādīšanas. Tirgo-
tājiem nav tiesība prasīt tās pašas vietas
rezervēšanu nākošai dienai.

10. Par tirgus laukumā atstātām pre-
cēm un citiem priekšmetiem pilsētas valde
neatbild, un tie uz īpašnieka rēķinu novā-
cami no tirgus laukuma.

11. Uzbraucējiem jānovietojas tirgus
uzraugu vai nomnieka norādītās vietās.

12. Uzbraucējiem tirgū aizliegts atstāt
reiz ieņemto vietu un pārbraukt vezumu
citā vietā. To drīkst darīt vienīgi ar tirgus
uzrauga vai nomnieka atļauju.

13. Uzbraucējiem ar zirgu vai bez tā
aizliegts uzņemt uz sava vezuma svešas
personas ar pārdodamām precēm, vienalga,
vai šās personas ir uzpircēji vai laucinieki-
pašražotāji.

14. Par samaksāto tirgus nodevu izdo-

tie čeki uzlīmējami zirgu lokiem vai ilksīm,
bet groziem un kastēm redzamā vietā,
tos nedrīkst atdot citām personām, un tie
jāuzrāda tirgus uzraugiem vai kontrolierim
uz viņu pirmo pieprasījumu. Kas pie
kontroles tirgus čeku nevar uzrādīt, tam
tas nekavējoties jāizpērk. Samaksāta
tirgus nodeva nav atmaksājama.

15. Tirgos atļauts lietot vienīgi liku-
mīgus un pareizus svarus, atsvarus un
mērus, kuriem jābūt zīmogotiem, tīriem
un nesarūsējušiem.

16. Tirgos aizliegts ubagot, sarikot
dažādus priekšnesumus, spēlēt mūziku,
lietot reibinošus dzērienus un ar iejaukša-
nos, grūstīšanos vai citādi traucēt mieru
un kārtibu un pircējus un pārdevējus viņu
tirdzniecībā.

17. Pārdevējiem un tirgus apmeklēta-

jiem jāpilda visi tirgus uzraugu vai nom-
nieka likumīgie rikojumi un norādījumi
Pārdevēju vai pircēju personības noskaidro-
šanai tirgus uzraugiem un nomniekam
tiesība prasīt pases vai citu dokumentu
uzrādīšanu. Ja pārdevēji vai tirgus ap-
meklētāji nepilda tirgus uzraugu vai nom-
nieka likumīgas prasības, jāprasa polici-
jas līdzdarbība.

18. Šo noteikumu pārkāpēji padoti
atbildībai pēc Sodu likuma.

19. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu izpildīšanu uzlikta pilsētas valdei
un policijai.

20. Šie noteikumi neattiecas uz tirgus
laukumā uzceltiem palieveņiem.

21. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
13. dienā pēc to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Melnis.
Sekretārs Čivlis.

Latvija un citas valstis.
Latviešu virsnieki Polijā.

Varšavā, 17. septembrī. Latvijas ar-
mijas virsnieki kopā ar ārvalstu militā-
riem pārstāvjiem pagājušā nedēļā noska-
tījās poļu armijas manevros Stanislavovas
rajonā, Galicijā. Poļu virsnieki uzņēma
latvju virsniekus ļoti sirsnīgi. Pēc ma-
nevru nobeigšanas pilnīgi negaidot sarī-
koja speciālu parādi Latvijas armijas štāba
priekšnieka palīgam ģenerālim Hartmanim
par godu, ko militārā dzīvē uzskata par
lielu goda parādīšanu. Uz trauksmes sig-
nālu izsauca kādu jātnieku pulku un
artilērijas divizionu, kas nostājās uz
laukuma un pēc tam defilēja gar klāt-
esošiem - ārzemju virsniekiem. Parādi
pieņēma ģenerālis Hartmanis apmēram
20 ārvalstu militāro pārstāvju pavadībā.

Vakar ģenerālis Hartmanis Latvijas
militārā atašeja pulkv.-leitnanta Vintera
pavadībā apmeklēja Saļeščikos maršalu
Pilsudški. Klāt bija arī Polijas galvenā
štāba priekšnieks ģenerālis Gonsjorovskis.
Šodien ģenerālis Hartmanis un pulkvedis-
leitnants Vinters atgriezās Varšavā. Uz
Rīgu viņi izbrauks otrdienas vakarā.

LTA.

Ārzemes.
Lietavju-vacu juridiskas sarunas,

kas pēdējās dienās vestas Berlīnē vispā-
rējo saimniecisko sarunu rāmjos, tagad
nobeigtas. Sestdien vakarā abas delegācijas
noturēja pēdējo sēdi un drīz pēc tam
parakstīja vienošanās protokolu, kas no-
kārto Vācijā dzīvojošo lietaviešu un Lie-
tavā dzivojošo valstsvāciešu tiesisko
un sociālo stāvokli. Ar šī jautājuma
nokārtošanu tomēr vēl nav noslēgtas
saimnieciskās sarunas; par vietu un
laiku šo sarunu turpināšanai vēl vajadzēs
vienoties.

Lietavju delegācijas vadītājs Losoraitis
svētdienas vakarā izbrauca no Berlīnes
uz Kaunu. LTA.

Francijas ministru prezidents Daladje,
kā ,,Echo de Paris" ziņo, personīgi pie-
dalīsies Tautu savienības pilnsapulces
pirmajās sēdēs. Viņš uzskatot par liet-
derīgu ņemt vārdu vispārējās debatēs, lai
atbildētu uz Vācijas ārlietu ministra Nei-
rata gaidāmo deklarāciju. Laikraksts
piebilst, ka Deladjē nodoms pierādot, ka
viņš uzskatot starptautisko stāvokli par
ļoti nopietnu. LTA.

Anglijas-Francijas sarunas par bruņošanas
kontroli.

Anglijas ārlietu viceministrs Idens un
vēstnieks Francijā lords Tirrels vakar
ieradušies Parīzē. Šodien priekšpusdiena
sāksies viņu apspriedes ar franču valsts-
vīriem. Parīzes laikraksti dod saprast ,
ka starp Franciju un Angliju vēl pastāv
diezgan lielas domstarpības par bruņoša-
nās kontroles praktisko veidu. LTAS

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. .... .22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības rgn oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot r^^^^^B^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^J^^^^S^^^^^J Kantoris un :
Rīgā, pili X»2. Tālrunis 20032 ^jplā||ļ||l|ļ^ Rīgā, pilī Jfel. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *qgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Tirdzniecība un rūpniecība.
Latvijas eksports augustā.

Pēc Valsts statistiskās pārvaldes iepriek-
šējiem datiem Latvijas ārējā tirdzniecība
š. g. augustā uzrāda šādus skaitļus:

Imports 7,7 milj. latu
Eksports 9,0 „ „
Bilance + 1,3 „ „

f ?

{Tiesu
sludinffjumi. ;

?

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā JVs67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 26. sept.,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 138, dz. 1, pārdos Irinas
Tubelis kustamo mantu,sastāvošu
no sieviešu vasaras mēteļiem,
novērtētiem par Ls 215,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. septembri.
I5206nb Tiesu izp. V. Strauss.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 18. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,26—3,54
1 Anglijas mārciņa '6 ,13—16,53

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 27,15—27 ,65
100 Zviedrijas kronu 88,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 86,00—«9,00
100 Dānijas kronu 76,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,40—7,80
100 Igaunijas kronu 89,00—92,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52 ,00 *
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. Ni> 17. 1933. gada 15. septembrī.
Finanču ministrijas izdevums.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Barselonā, 18. septembrī. Latvju
lidotājs Cukurs vakar nogāzies ar savu
lidmašīnu pie Malgratas, 60 kilometru no
Barselonas. Aparāts stipri bojāts, bet
Cukurs palicis neievainots.

Stokholmā, 18. septembrī. Dzelzceļa
prāmis, kas uztur satiksmi starp Kopen-
hāgenu un Malmi, vakar sadūries ar nor-
vēģu tvaikoni. Viegli ievainotas 50 per-
sonas.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālajā teātrī vakardien viesojās

mūsu ievērojamā māksliniece Lilija Šten-
gele Ludviga Fuldas komēdijā ,,Dvīņu
māsas", kurā rādīts, kā vīrs, kas atsalis
no savas sievas, kura nododas tikai sava
bērna audzināšanai un lološanai, iemīlas vi-
ņas stipri lidzīgā dvīņu māsā, kas mānīgā
kārtā ierodas viņa namā. Patiesībā šī dvīņu
māsa ir viņa paša sieva. Tā tad komēdija
beidzas ar vecās mīlestības atjaunošanu.
Fabula ņemta no Itālijas aristokrātiskām
aprindām 16. gadusimtenī. Teātris kā
pirmizrādē un viesojuma gadījumā bija
publikas pilns, kas izrādi uzņēma ar
dzīvu piekrišanu viscaur un ilgu suminā-
jumu beidzot. Atzinību guva sevišķi
viešņa ar viņas pagrūtās lomas skaistu
izpildījumu. Ka viņas vīrs (Ģermānis)

par brīnumu nepazina savu sievu nedz
pēc sejas, nedz baiss — tas autora
nopelns, kas publikai palika tā
kā neizprotams. Stipri raksturīgs bija
Orlando medību kalps (Kvēps), tāpat viņa
sieva Līze (Olga Lejaskalne). Valdmaņa
dekorācijās bija redzams spirgtums un
prieks. Arī muzikālā puse bija apstākļiem
labi pieskaņota. Puķu balvu birums,
blakus aplausiem, bija visu vakarā ār-
kārtīgi liels.

Nacionālā opera. Pirmdien, 18. septembrī,
„Silva". Galv. lomās M. Brechman-Štengels,
Z. Gothards, H. Lūsis, N. Vasiljevs, A. Kortans,
A. Verners u. c. Diriģents Jānis Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Otrdien, 19. septembri, Lietavas valsts
operas solistes Marijas Lipčienes un Marisa
V ē t r a s viesizrādē „Karmen". Lipčiene —
Karmen, M. Vētra — Don Chozē, N. Ūland-
Šulcs — Mikaela, A. Verners — Eskamiljo.
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Trešdien, 20. septembrī,
Annas Pavlovas repertuāra balleti ,,Amarilla ",
,,Po|u kāzas" un divertisments. Piedalās
M. Lenčs, E. Pfeifers, S. Jurgens, G. Černova,
E. Forstmans, O. Lēmanis, E. Leščevskis,
H. Plucis, R. Saule, A. Ozoliņš u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 21. septembrī,
..Dzimtenes atmoda". Studentiem, skol-
niekiem un karavīrierrt puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 18. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā lata izrādē Kosorotova
drāma ,,Mīlas sapnis". — Otrdien, 19. sep-
tembrī , pulksten 7.30 vakarā lata izrādē J. Pē-

tersona komēdija ..Pieklīdušais kaķēns . —

Trešdien, 20. septembri, pulksten 7.30 vakarā Lili-
jas Š t e n g e 1 e s viesizrādē ,,D viņ u māsas'.

Dailes teātris. Pirmdien, 18. septembrī, pulk-

sten 7.30 vakarā lētā izrādē komēdija ,,P i e

zelta enkura". — Otrdien, 19. septembri,
,,J liras vil k i".

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jēkaba d.
Krauklis un Emma-Karlīne Kriša
meita Krauklis, dzim. Klintis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Alūksnes notāra B. Bau-
maņa 1933. g. 19. augustā, reģ.
JVg 907, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. JVs 4694 14961x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. JVs 1620/33. g. 14781x

Miertiesnesis E. Maurers.
Liepājas 1. iec. miertiesnesis

uzaicina ar Liepājas apgabal-
tiesas 1932 g. 3. oktobra lēmumu
atzītā par mirušu Eliasa Izrael-
sona mantniekus, legātārus, fidei-
komisārus, kreditorus un visus
citus, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības miertiesnesim
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 4. septembrī.
JVS 954. 14035b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. gada 12. oktobrī
mirušas Annas Tomsons, dzim.
Millers, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. septembrī.
L. JVs4580/33. g. 14358

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka ar
tiesas 1933. gada 3. maija
lēmumu par mirušā atzītā
Kupriana Foma dēla Matvejeva
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas . savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. septembrī.
L.Ns 4368/33 14359

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Vladimirs Dimitrija d.
Nikitins un Anna Miķeļa m.
Nikitins, dzim. Siderovs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1933. g.
10. augustā reģistra No 6980,
ar kuru viņi attiecībā uz viņi
noslēgto, laulību ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. JVfe 4639. 14949o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Alfrēds Andreja d. Kampe
un Marta Anča m. Svārpstons
noslēguši priekšiaulības līgumu
pie Madonas notāra H. Dances
1933. g. 11. augustā reģistra
JVs 781, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. JSfo 4655. 14950o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. gada 1. septembrī
Veselavas pagastā mirušā Jāņa
Šķērsta dēla Vīganta ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-

tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. septembrī.
L. JM° 4621/33. g. 14360

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Matvejs Savelija d.
Kapustinskis un Emīlija Biters
noslēguši priekšiaulības ' līgumu
pie Rīgas notāra J. Graudiņa
1933. g. 19. augustā, reģ. JVs 7075,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu

noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Viet. Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. JVs4688 14955x

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Zande Brūniņš un Alma
Vīksniņš (Vīksniņa), ' dzim. Vīk-
sniņš, noslēguši priekšiaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1933. g. 18.augustā, reģistra
JVs 12892, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. pant. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. JV9 4686. 14953o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Morduchs Šapiro un
Esfira Karpajenoks, dzim. Lon-
šteins, noslēguši priekšiaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1933. g. 17. augustā, reģ.
Ns 7220, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulibu, ir
atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Ns 4687 14954x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Pēteris Jēkaba d. Vīksne
un Julianna Pētera m. Sarmons
noslēguši priekšiaulības līgumu
pie Madonas notāra H. Dances
1933. g. 14. augustā reģistra
Ni 808, kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Ns 4656. 14951o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Elja Dāvida ' d. Lurje
un Šeina Borucha m. Haskins
noslēguši priekšiaulības līgumu
pie Rīgas notāra M. Čulkova
1933. g. 15. augustā, reģistra

Ns 7137, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. pant. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. JVs 4664. 14952o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Arvīds Mauriņš un
Olga Mauriņš, dzim. Aģers, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Rfgas notāra J. Krūk-
landa 1933. g. 19. augustā, reģ.
Ns 13097, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, it
atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L.Ns 4690 14956x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Rūdolfs Jāņa d.
Cīrulis un EIza-Helene-Austra
Kārļa m. Ozoli ņš noslēguši priekš-
iaulības līgumu pie Madonas
notāra H. Dances 1933. g. 19. au-
gustā, reģ. JVs 843, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. JVs4685 14957x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis-Pēteris 'jāņa d.
Meijers un Emma Jēkaba m.
Meijers, dzim. Bērziņš, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Valmieras notāra E. Klingen-
berga 1933. g. 19. augustā,
reģ. Ns 597, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto ' laulību,
ir atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembri.
L.Ns 4691 14958x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris-Paulis ' Georga
dēls Eichbaums un Marta An-
dreja m. Eichbaums, dzim. Do-
bītis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Jēkabpils notāra
E. Grīna 1933. g. 15. augustā,
reģ. Jvfs 869, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto ' laulību,
ir atcēluši Viet. Civīllik. .79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembri.
L.Ns 4692 14959x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Antons Pētera d.
Kalniņš un Alvīne Kalniņš, dzim.
Klinc, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Alūksnes no-
tāra B. Baumaņa 1933. g. 19. au-
gustā, reģ. JVs 904, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. tin turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembri.
L. JVs4693 14960x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Katrīnes Bebris ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka š. g. 25. augustā Mārtiņš
un Kārlis Leimaņi iesnieguši
prasības sūdzību par līguma at-
celšanu pret Bruno Kaufeidu
un Katrīnu Valdmanis, kuru
adreses prasītājiem nav zināmas,
kamdē| uz prasītāju lūguma un
uz Civīlproc. lik. 74., 75., 401. ,413.
līdz 416. p. pamata miertiesnesis
uzaicina Bruno Kaufeidu un
Katrīni Valdmanis divu mēnešu
laikā no šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesi"
ierasties miertiesneša kamerā,
Rīgā, Andreja Pumpura ielā Xs 1,
vai paziņot miertiesnesim savu
adresi.

Ja Bruno Kaufelds un Katrīne
Valdmanis neatradīsies un savu
adresi minētā laikā nepaziņos,
pavēstes un uz viņiem attiecošies
raksti tiks atstāti tiesas kancelejā,
bet lieta tiks izspriesta bez
viņiem. Civ. 1. JVs 1788. 14227b

Rīgā. 1933. g. 4. septembri.
Miertiesnesis J. Miezītis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Josels Micheļa d.
Albins un Dina Meiera m. Albins,
dzim. Levinsons, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1933. g.
25. janvārī, reģ. JVs 648, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. JVs4695 14962x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eižens Pētera d.
Veidemanis un Ilona Ernesta m.
Stobe (Stobbe), noslēguši priekš-
iaulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1933. g. 15. augustā,
reģ. JVs 7152, ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. JVs4663 14963x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas Liec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
26. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā JVs 33,
veik., pārdos otrā izsolē Ābrama
Jadlovkera kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādāmdzelzsprecēm, novērt, par Ls 11.152,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. septembrī.
15205b Tiesu izp. J. GrīnfeIds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
2. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Rātslaukumā JVs 7, Rīgas
Baltijas savstarp. kredītbiedrībā
pārdos min. kredītbiedrības pras.
Jāņa Lamberga kustamo mantu,
sastāvošu no 2 obligācijām, ingr.
uz nekustamas mantas, esošo
Cēsīs, m. Pļavu ielā JVs 4, ar
zemes grām. reģ. JVs 188, kuras
Lambergs nodevis kredītbiedrībai
kā rokas ķīlu un novērt, par
Ls 3000,—.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. septembrī.
15203b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Kigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
2. oktobrī, pulksten 11 dienā ,
Rīgā, Rātslaukumā JVs 7, Rīgas
Baltijas savstarpējā kreditbiedr.
pārdos Pētera Tauniņa kustamo
mantu, sastāv, no .2 obligācijām,
ingrosētām uz nekust, mantu,
atrod. Rīgas Jūrmalā, Dubultos,
Mellūžu ielā JVs 1, ar zemes
grām. reģ. JVs 1014, kuras Tauniņš
nodevis min. kredītbiedrībai kā
rokas ķīlu un novērt, par Ls 4000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. septembrī.
15204b Tiesu izp. J.Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tīēšu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
2. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ūdensvada ielā JVs 6, dz. 1,
pārdos otrā izsolē Michela Miro-
noviča kustamo mantu, sastāv,
no mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 1045,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. septembri.
15202b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

IV Rīgas pils. ģimnāzija iz-
sludina par nederīgu gatavības
apl. JVs 27/889/015091, izd.
1930. g. ar Haralda Vecvagara
vārdu. 15229x

A/S Pirmais Privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: JVs 529104, 529105,
529175. 2 Valde.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ie' lā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 560,15 ar soda
% un izdevumiem 1933. gada
21. oktobrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Mār-
tiņa Ozoliņa nekust, mantu, kas
atrodas Rīgas apr., Rembates
pagastā, biezi apdzīvotā vietā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 14442 un
sastāv no Rembates muižas muižu
zemes atdalītā zemes gab.JM°397F,
7349 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500 ,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 4. sept. 15209
Tiesu izpild. Ķ. Riekstjņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 600,— aizde-
vuma nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1933. g. 21. ok-
tobrī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Frīdricha
Grīnberga nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas jūrmalas pilsētā,
Asaros, Asaru prosp., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1S61 un sastāv
no Majoru muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala JVs 1748Fo,
3711 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izp. kancelejā. 15208

Rīgā, 1933. g. 6. septembri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 26. sept.,
pulksten 10 dienā, Rīga, Dzirnavu
ielā JVs 138, dz. 1, pārdos Irīnas
Tubelis kustamo mantu, sastāvošu
no sieviešu ziemas mēteļiem,
novērtētiem par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
15207b Tiesu izp. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Kalna ielā JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1934. g. 11. apr., pulksten
10 ritā, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Kārļa d. Jansona
nekustamo mantu Bauskas apr.
Īslīces pag. Kaucmindes muižas
„Ķīļu" mājas ar zemes grām.
reģ. JVs 8932, pilnā sastāvā, kuru
zemes platība ir apm. 15,10 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 5421,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 542,10;

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgaoaltiesas
civīlnodaļa. 15123

Bauskā, 1933. g. 13. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus

.(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1299. p.,
paziņo, ka:

1) O. Macevikis-Zilvers pra-
sībā par Ls 900,— ar % un
izdev. un Cēsu krāj - aizdevu
sabiedrības prasībā par Ls 349,—
.ar % un izdevumiem 1934. g.
24. martā, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kristīnes
Galviņ nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Vecannas
muižā ar zemes grāmatu reģistra
JVs3C02un sastāv no Upesgribažu
JVs 46 mājas, kuras aptver

'61,63 ha zemes;
2) nekustamas mantas vērtība

nodokļu ņemšanai Ls2470,- ;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 4946,83;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
.— novērtējuma desmitā daļa -
un jāuzrāda tieslietu ministra
at|auja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 15. septembrī.
15210 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna(kanceleja:JeIgavā.
Blaumaņa ielā 4, dz.2) paziņo, ka:

1) Jēkaba Rožanska prasības
piedziņai no Arnolda Jāņa d.
Stieciņa 1934. g. 4. aprīli,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Arnolda
Jāņa d. Stieciņa nekustamo
mantu, Jelgavas apr., Vilces
pag., Vilces muižas Bituļu mājas
ar zemes grām. reģ. Ns 16635;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 5669,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nātaar hip. parādiem par Ls 3000
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 566,90 dro-
šības nauda;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās n.kustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pi.ms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 15118

Jelgavā, 1933. g. 14. septembrī.

Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1934. g. 11. apr., pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Mārtiņa d Krieviņa
nekustamo mantu Bauskas apr.
Bārbeles pag. Bārbeles muižas
,,Krieviņu" mājas ar zemes grām.
reģ. JVs 9028, pilnā sastāvā, kuru
zemes platība apm. ir 16,24 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 2955,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
Ls 295,50:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 15124

Bauskā, 1933. g. 13. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā JVs 16) piziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un akc. sab.
,,Singer Sewing Machine Com-
pany" prasību apmierinājumam
1934. g. 11. apr., pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Jansona
nekustamo mantu Bauskas apr.
Zālītes pag. ,,Šaušu" mājas ar
zemes grām. reģ. JVs 2448, pilnā
sastāvā, kuru zemes platība ir
33,30 desetinas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 6812,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8300,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 681,20;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 15129

Bauskā, 1933. g. 13. septembrī.

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā Nē 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1934. g. 4. jūl., pulksten 10
ritā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Hildas-KarlinesKristapa m.
Zālītis, dzim. Dumbers un Hildas
Skujenieks nekustamo mantu,
Bauskas apr. Rundāles pag. Run-
dāles muižas ,,Ažeļu 28" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 28,
pilnā sastāvā, kuru zemes plāt.
ir 117 pūrvietas 13 kapes ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai, pilnā sastāvā, par
Ls 18985,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.-

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9500,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1898,50 un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. . 15130

Bauskā, 1933. g. 13. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Daugavas ielā JNš 24), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
pantu, paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1934. g. 24. martā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Filipa
Trofima d. Leščova mantojuma
masas nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Vār-
kavas pag., Daugavpils apr. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. JVs23718
un sastāv no Brišku sādžas viens.
JVs 19, kopplatībā 9,449 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1884,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — t. i.
Ls 188,40;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 14. sept.
15212 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. B u d I e v s k i s
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas ielā JVs 24), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Vislatvijas
lauksaimnieku krāj-aizdevu sab.
,,Zelta Lats" konkursa masas
pras. apmierināšanai 1934. g.
24. martā, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Viktora Jakuba d. Vaivada ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Vārkavas pag..
Daugavpils apr. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. JVs 6494 un
sastāv no 14/3o ideālām daļām
no Vepru sādžas viensētas JVs 5,
kuras kopplatībā ir 7,704 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2209,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 630,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 103,60; '

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 13. sept.
15213 Tiesu iznild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild.Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nod. Makša Krosta un Izidora
Gercana prasību apmierināšanai
1934. g. 24. martā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Brenča d. Sauliša
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Rudzētu pag.
ar nosauk. ,,Cerību mājas" ar
zemes grām. reģ. Ns 6210 un
sastāv no zemes gabala JVs 52F,
platībā 17,97 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2601,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Dau :avpils-
Ilūkstes zemes grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.
Nē 174 I5I3I

Krustpilī, 1933. g. 14. sept.
Tēsu izpild. P. Dauge.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Vei n bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Lības Cīrulis 1933. g.
25. oktobrī, pulksten 10, J el-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lības Jāņa m. Cīrulis, dzim.
Basauskis, nekustamo mantu,
Jēkabpils apr., Uel-Sunākstes
muiž. ,,Vecpēter-Basauski .V 41"
mājas, pilnā sastāvā, 32,43 des.
platībā ;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls2800 — ar "

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē par Ls 3200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no novērtējuma
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 15121

Jēkabpilī, 1933. g. 12. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā JVs 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Rundāles krāj-
aizdevu kases un tirdzniecības-
rūpniecības akc. sab. ,,Farina "
prasību apmierinājumam 1934. g.
4. jūlijā, pulksten 10 ritā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Oto Atrena nekustamo mantu,
Bauskas apr. Rundāles pag.
,,Ķekil-Glome 57" mājas,ar zemes
grāmatu reģ. Ns 57, pilnā sastāvā,
kuru zemes platība ir apm.
37,96 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 16552,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 27.500,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1655,20;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izolēs Jelgavas apgbaltiesas civīl-
nodaļa. 1512o

Bauskā, 1933. g. 13. septembrī.
Tiesu iznild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-

ziņa, ka:
1) Bērsmuižas krāj-aizdevu sa-

biedrības prasību piedziņai no
Jāna-Jēkaba Jēkaba d. Polīša
1934. g. 4. aprīlī, pulksten 10ritā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos piimājā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Jāņa-Jēkaba
Jēkaba dē/a Polīša nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa, Bērs-
muižas pagastā, Maz-Mežmuižas
Dreimaņu-Bāliņu mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2634;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 7667,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000,— ar % un mūža uzturu
Madei Polīts;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmita daļa —
Ls 766,70 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-

gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 152U

Jelgavā, 1933. g. 15. septembri.
Tiesu izpild J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa iela Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Jelgavas savstarpīgas kre-
titbiedrības prasības piedziņai
no Emilijas-Reginas Rozenbergs
(Mūrnieks) 1934. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jergavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ. izsolē un pilnā sastāvā Emi-
lijas-Reginas Rozenbergs (Mūr-
nieks) nekustamo mantu, Jel-
gavas apr., Kalnciema pag., Klī-
ves valsts mežniecības zemes
gabalu ar zemes grām. reģ.
Ns 12244;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1780,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta hip. parādiem par Ls 4730,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 178,—;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 15119

Jelgavā, 1933. g. 13. septembrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
aprinka 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jāni'sVīksna (kancelejajelgava,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:
'l) Krona-Vircavas kraj-aiz-

devu kases un Viļā Ošenieka
prasību piedziņai no Roberta-
Ludviga Paula d. Hana, 1934. g.
4. aprfff, pīkst. W rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē un pilna
sastāvāRoberta-Ludviga Paula d.
Hana nekustamo mantu, Jel-

gavas apr., Sīpeles pag., Spri-

guļu muižas Mežgaļu mājas

Ir zemes grām. reģ. Ns. 6909;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta pai

Ls 5646,— ;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hip. parādiem pai
Ls 6476,02 ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 564,60;

5) šās lauku nekustamas man-

tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa

Tiesības, kas šās nekustamā:
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izs-les dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 15117

Jelgavā, 1933. g. 14. septembri.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kancelejā: Bauskā, Kalna iela

Ns 16) paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodalās prasības apmierinā-
jumam 1934. g. 11.aprīlī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Jāņa d. Struņķa
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Misas pag. Lambartas muižas

Sudmalkrogu", ar zemes gram.
reģ. Ns 10333, pilnā sastāva,
kuru zemes platība ir apm.
47,55 ha;

2) nekustamā manta novērtēta

valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai, pilnā sastāva par
Ls 9570,—, no kādas summas

ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293., p.;

3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8800— ar °0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 957,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-

ties Bauskas apr. tiesu izpildītajā
kancelejā, bet divas nedēļas pirms

izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. , K.-

Bauskā, 1933. g. 13. septembri.

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1934. g. 11. apr., pulksten
10 ritā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņa Jāņa d. Allera
nekustamo mantu Bauskas apr.
Ceraukstes pag. Pomušmuižas
„Saulītes" mājās ar zemes grām.
reģ. Ns 7458, pilnā sastāvā, kuru
zemes platība ir apm. 13,19 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai, pilnā sastāvā, par
Ls 4496,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4400,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
Ls 449,60;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

piettic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītajā
kancelejā, bet divas nedēļa;pirms

izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 15'.

Bauskā, 1933. g. 13. septembri.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Nē 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1934. g. 4. jūl., pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zāle pārdos pirmajā publiskā
izsolē Johana-Edvina Andreja d.
Lipsta nekustamo mantu Bauskas
apr. Bārbeles pag. Kārļu muižas

Vanagu" mājas ar zemes grām.

reģ. > 3567, pilnā sastāvā, kuru
zemes platība ir 59,81 deset.
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai, pilnā sastāvā pat
Ls 13961,—, no kādas summas

arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14.100,— ar0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
par Ls 1396,10;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1933. g. 13. septembrī.
15127 Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu mirušā
Jāna ļūliusa Toma d. Bērziņa,
dzim. 1902. g. 23. maijā, karakl.
apliec, grām. .V 22517. izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1924.
6. jūnijā. 15220x

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna iela
V. 16) paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1934. g. 11. apr., pulksten

10 rītā. Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augusta Miķeļa d. Stūra
nekustamo mautu Bauskas apr.

Vecsaules pag. „Kalnakrogu" ai

zemes grām. reģ. N? I0I97,
pilnā sastāvā, kuru zemes platība
ir apm. 17,24 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 4877,—, no kādas summas
ari sāksies izsolē, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5900,— ar procentiem:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 437,70;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles. Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1933. g. 13. septembri.
15123 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā JVs 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jura Viļķa 1933. g.
25. oktobrī, puikst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jura
Bērtuļa d!la Viļķa nekustamo
mantu Jēkabpils apriņķī, Elkšņu
pag. „Rasiņas Ns 116F" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 7060,
pilnā sastāvā, 22,74 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2800,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas kancelejā. 15120

Jēkabpilī, 1933. g. 12. septembrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.



Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
,Vs 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Samuila Libšica prasības
apmierin., 1933. g. 25. novembri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vasas
Jekuma m. Piļinskis nekustamo
mantu, kas atrodas Līvānu pils.
Zaļā ielā Ns 14, ar zemes grām.
reģ. Ns 449 un sastāv no grunts
gabala, pēc agr. ref. Ns 137F,
1695 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 295,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.

Krustpilī, 1933. g. 14. septembrī.
Nē 332 15215

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.
—

Latvijas banka
izdos š.g. 30. septembri, pīkst. 11 ,
bankas saimniecības daļā, Jāņa
Čakstes laukumā,

rakstveida izsolē

dažādu ar speciālu lioeatDru
i kontu grāmatu piegādi
bankas 1934. gada vajadzībām.

Drošības nauda 10°no pie-
dāvātās summas. 15254

Tuvākas ziņas sniedz bankas
saimniecības daļa no pīkst.
9a līdz pīkst. 14' /2- L2605

Dagdas robežapsardzības ap-
gabala 3. rajona priekšnieks dara
zināmu vispārībai, ka pārdos
atklātā mutvārdu vairāksolīšanā
1933. g. 10. oktobrī, pīkst. 10
Indrā, pie robežapsardzības ra-
jona nometnes, robežapsardzībai
nederīgos zirgus: ,,Anci", no-
cenotu par Ls 40,— un „Spicīti"
par Ls 60,—. Zirgus varēs ap-
skatīt izsoles dienā Indrā. 15218*

ļ ? '
"Citu iestāžu
sludinājumi. <
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns 1-b,
pamatojoties uz likumu par
aizdevumu nodrošināšanu, ieķī-
lājot tiesības uz lauku nekus-
tamo mantu (Lik. krāj. 1925. g.
111. un 1926. g. 35), paziņo,
ka Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1) Meirānu pag. valdes telpās
1933. g. 2. novembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Rūdolfa Gustava dēla Diķeļa
tiesības uz Madonas apriņķa Lu-
bānas pagasta Lubānas muižas
jaunsaimniecību Nē 77 F ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Nē77, lapas p. 12, kārt. Ns 40106).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 26,00 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

labības šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 1900.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 380,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a c 8257

1933. g. 14. septembrī. 15226

Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns 1 b,
pamatojoties uz lik. par Vals's
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevuma piedzīšanai:

1. Sērmūkšu pagasta valdes tel-
pās 1933. gada 3. novembrī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Jāņa Bbikša tiesības uz
Cēsu apriņķa, Sērmūkšu pagasta,
Banužu muižas saimniecību
N 27F ar ēkām un citiem ze-
mes piederumiem (sk. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ns 85, lapas
puse 6, kārtas Ns 46147).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 12,76 ha,
b) pagaidu dzīvojamās ēkas,

šķūņa un smēdes.
3. Solīšana sāksies no Ls 2300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 460,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējām
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās summas.
Pārējās četras piektdaļas jāiemak-
sā Valsts zemes bankā ne vēlāk kā
divu nedēļu laikā, skaitot no
izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns ac 8311

1933. g. 14. septembrī. 15227

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild. PēterisDauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Veronikas Zejčans prasības
apmierināšanai par alimentiem,
1934. g. 24. martā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jura Jura d. Bucenieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Līvānu pagastā
ar zemes grām. reģ. Ns 7375
un sastāv no zemes gabaliem
NŠ375 un 397 ar tiesībām uz pusi
ideālā daļā no 22 des. 2280 kv.
sažeņiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1091,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
fcet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.

Krustpilī, 1933. g. 14. sept.
Ns 221 15214

Tiesu izpild. P. Dauge.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Šakeļa prasībā Ls 550
ar o/0 piedzīšanai, pēc Zilupes
iec. miertiesneša izpildu raksta
Ns 486c no 1932. g. 16. dec,
1934. g. 28. aprīlī, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Timoteja Mār-
tiņa d. Dvigalkina nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pag. ar zemes grām. reģ.
Ns 7766 (59. sēj.) un sastāv no
diviem zemes gabaliem Ns 12F un
12Fa ar kopēju nosaukumu
,,Lakstīgalas ", kopplatībā 19,92
hektāra, izdalītiem no Annopoles
muižas 418. folijas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3266,— (par kādu
summu novērtēts aplikšanai ar
nodokļiem);

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 2000 ar °/0 Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summas,
kura no tādām būs lielāka izsoles
dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesr.iedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 15132

Zilupē, 1933. g. 30. septembrī.
Tiesu izp. Nikolajs Jankovičs.

Valkas apr. policijas III. iec.
priekšnieks atsaucsavu sludinā-
jumu, ievietotu ,,Vald. Vēstn."
Ns 187 no š. g. 23. augusta,
attiecībā uz E. Zariņš pases
nozaudēšanu, jo minētā pase
atrasta. 13863

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
25. septembrī, pīkst. II dienā,
Rīgā, Popova ielā Ns 3a, dz. 125,
pārdos vairāksolīšanā Hirša Le-
vina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 230,—, sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 15257x

Rīgā, 1933. g. 13. septembrī.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Meirānu pag. valdes telpās,
1933. g. 2. novembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
mirušā Pētera Laipnieka tiesības
uz Madonas apr., Lubānas pag.,
Jaunlubānas pusmuižas jaunsaim-
niecību Ns 285F (2la) ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstn."
Ns36, lap. p. 29, kārtas Ns 13486);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes,kopplatībā 30,40pūrv.
b) dzīvojamās ēkas, kūts, labī-

bas šķūņa un klēts.
3) solīšana sāksies no Ls 1450;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 290,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļautsiegūtno valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolitās
summas. Pārējās četras piekš-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g.. septembrī
N°ac 8247 15228

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
25. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Skārņu ielā Ns 17,
veik., Kurmanova ielā Ns 5/7,
darbn., Kurmanova ielā Ns ii,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā La-
zara Vestermaņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1.380,—, sastā-
vošu no veikala iekārtas, elektro-
motoriem un mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 14. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
25. septembrī, pīkst. 11 dienā ,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 133,
pārdos vairāksolīšanā Artura
Bīdeļa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2.676,— sastāvošu no
eļļas spiestuves mašīnām, viņa
dažādu nod. parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 14. septembri.

Rīgas pils.
XIII krievu pamatskolā

vakantas 16stundas:
latviešu valoda, Latvijas ģeo-
grāfija un citi priekšmeti. Priekš-
roka — kandidātam vīrietim, ar
tiesībām pasniegt vispārējos
priekšmetus krievu skolās. Lū-
gumrakstus ar attiec, dokumen-
tiem un zīmogmarkām atresēt:
Rīgā, Grēcinieku ielā 28, līdz
š. g. I. oktobrim. 15252

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35), pa-
ziņo ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai

1) Jumurdas pagasta valdes tel-
pās 1933. g. 7. novembri, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mi .
Eduarda Liepnieka tiesības uz
Madonas apr. Sausnējas pag. Na-
makalna pusmuižas saimniecību
Ns 2F, ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesi" Ns 68, lap. p. 11,
kārtas Ns 32424);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 60,69 pūr-

vietas ;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

labības šķūņa;
3) solīšana sāksies no Ls 1800;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 360,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-

daļas jāiemaksā Valsts zemes-
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas .

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g.. septembri
Ns a c 8526. 15190

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā
š. g. 6. oktobrī, pīkst. 11.30 rītā.
Taurkalnes pag. ,,Gudzēnu" mā-
jās, Pēterim un Emīlijai Rū-
gumiem piederošo kartupeļu ro-
kamo mašīnu ,,Hartung" fir-
mas, novērt, par Ls 35,08, un
dažādas kalēja lietas, novērtētas
par Ls 137,31, dēļ apdrošināšanas
prēmijas un dažādu nodokļu
piedzīšanas, saskaņā ar Nodokļu
departamenta rakstu no 1932. g.
13 janv. ar Ns 59485, Bauskas
apr. nod. inspektora rakstu
Ns 512 no 1933. g. 23. janvāra
un Vispārējās apdrošināšanas sab.
nelaimes gadījumos rakstu no
1931. g. 17. dec. Ns 51509/481.

Doles pagasta

Ķekavas 61 pamatskolai
vajadzīgs

shototājs -ja.
Kandidātus -es lūdz pieteikties
Doles pagasta valdē līdz š. g„
29. septembrim, iesniedzot lū-
gumus, apmaksātus ar Ls 2,—
zīmognodevu, un dokumentus
par izglītību, skolotāju tiesībām,
līdzšinējo nodarbošanos un ārsta
apliecību par veselības stāvokli.
Vēlēšanas notiks Doles pagasta
namā š. g. 2. oktobri, pīkst. 13.

Pasts caur Doli, tālr. Dole
Ns 1. Satiksme ar Rīgas-Ķekavas
un Rīgas-Baldones līniju auto-
busiem. 15219x

Priekšsēd b. J. Putniņš..
Darbvedis P. Caune

r~ —«

3>u%āāi
sluāinmjumi.

?

Britanijas-Baltijas
koku tirdzniecības akc. sab.
(Britain & Baltie Timber Trafling
Co, Ltd.) likvidācijas komisija
ziņo, ka 1933. g. 9. oktobrī,
pīkst. 5 vak., Stabu ielā Ns 6,
dz. 1, notiks sabiedrības

oKcioii.orK.uisp. sapulce.
Dienas kārtība:

1) likvidācijas komisijas pār-
skata apstiprināšana;

2) sabiedrības galīga likvidācija;.
3) dažādi jautājumi. 15230x

Likvidācija komisija.

*U klīdis
Dnlti-melni raibs suns
ar garu spalvu. Saņemams Bul-
duros, Rīgas ielā Ns' l. 15223x

Braukšanas maksa autobusu
līnijai Subate - Rubeņi:

Subāte-Rubeņi — Ls 1,—.
Subāte-Baltmuiža - Ls 0,50.
Baltmuiža-Rubeņi — Ls 0,50.

15524x J. Vanags.

Maksātnespējīgā parādnieka Jā-
zepa Kopilovska konkursa valde
paziņo, ka 1933. g. 25. septembri,
pīkst. 10 ritā, -Daugavpils pils.
valdes telpās pārdos izsolē augš-
minētā parādnieka ķīmiskas un
parfimērijas preces, tanī skaitā arī
indigas un stipri darbojošās vielas.

Izsole sāksies no novērtējuma
summas Ls 1500,—.

Indigas un stipri darbojošās
vielas tiks izsniegtas pircējam
pret attiecīgu atļauju uz to
iegūšanu. 15255x

Kaulu dedzināšanas un pārstrādāšanos fabriku sabiedrība.
fiitance 1933. g. 1. janvārī. .

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustama manta 494 420,03 Pamatkapitāls 2 000 000 —
Inventārs 1016 962,42 Rezerves kapitāls 2 727^35
Kase 2 120,63 Amortizācija 163 82796'Tekoši rēķini kredītiestādēs . . . 30 410,87 Aizņēmumi pret ieķīlājumiem (on
Saņemšanas vekseļi 17 244,72 cāli) ' . 454 898 76
Depo vekseļi bankās ' 130 290— Maksāšanas vekseļi ' un akcepti ! ' . 20 03326
Dalību nauda citos uzņēmumos . 476 183,95 Depo-vekseļi 130 290
Debitori 109 830,22 Kreditori ... \ ' . '. '. '. '.. ' . [ 64 853'90
Preces 430 949,08 Pārejošas summas 211,97Pārejošas summas 7 930,37
Zaudējums:
1930. g. zaudējuma

atlikums .... Ls 50340,57
1931. g. zaudējums. ,, 70 160,34 12050091

Ls 2 836 843^20 Ls 2 836 843^20

(fe ļņas un zaudējumu fronts.
Zaudējums. Ls pļna. LsAlgas un atalgojumi 61874,10 Ienākums no preču pārdošanas . 234 361,53Teķos, izdevumi 50 357,76 Ienākumi no kustamas un nekusta-

™° J.'-_; 9 249,77 mas mantas ekspluatācijas . . . 1285,79Apdrošināšana 13 544,41 Kursu starpības . . 149>1H-rocetiti _ 37 955,04 Dažādi ienākumi .... 3004,80Amortizācija 39 061,92
....

Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 26 758,53
Ls 238 801,53 Ls 23880L53

15222x TTT^—
— Valde.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 18. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā, Latviešu
biedrībā, Merķeļa ielā Ns 13,

sizuju un lapu ftotzu.meitā:
Auces virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,

Lielauces, Bikstu, Annas, Dobeles un lies novados, pavisam 29 vie-
nības, pēc platības no 0,81 līdz 13,39 ha un numur, koki no 866 līdz
1716 gab., vērtībā no Ls 370,— līdz Ls 3983,— ;

Bruņniecības virsmežniecībā: 1 un II iec. mežniecībās, Remtes
un Aizupes novados, pavisam 8 vienības, pēc platības no 2,78 līdz
13,30 ha, vērtībā no Ls 1070,— līdz Ls 6570,— ;

Kuldīgas virsmežniecībā: II, IV un V iec. mežniecībās, Kuldīgas,
Griķu, Grauzdupes un Liel-Ivandes novados, pavisam 6 vienības,
pēc ' platības no 12,60 līdz 41,98 ha, vērtībā no Ls 5605,— līdz
Ls 15.000,— ;

Kandavas virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Gravas, Kandavas, Sabiles un Matkules novados, pavisam 12 vienī-
bas, pēc platības no 1,86 līdz 29,37 ha, vērtībā no Ls 800,— līdz
Ls 7900,—;

Engures virsmežniecībā: II un V iec. mežniecībās, Oktes un
Engures novados, pavisam 10 vienības, pēc platības no 1,48 līdz
22,16 ha, vērtībā rio Ls 504,— līdz Ls 15.070,—;

Bebrenes virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Kaldabruņas, Asares, Dvietes un Dunavas novados, pavisam
10 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem, no 1,40 līdz 8,77 ha,
vērtībā no Ls 577,— līdz Ls 3486,— ;

Juglas virsmežniecībā: II un IV iec. mežniecībās, Zaķu un
Ropažu novados, pavisam 3 vienības, pēc platības no 3,48 līdz 9,98 ha
vērtībā no Ls 190,— līdz Ls 3350,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un Zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmež-
ziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu
departamenta Mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10,
istaba 8. 15225x

Latuijas universitātes saimniecības padome,
Baznīcas ielā Ns 5, dz. 7, izsludina š. g. 29. septembrī, pīkst. 12,

rakstveida izsoli uz 800 tonnām I labuma koksa.
Rakstveida piedāvājumi, nomaksāti ar zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs ar_ uzrakstu ,,Uz koksa izsoli 1933. g. 29. septembri",
iesniedzami Universitātes saimniecības padomē, Baznīcas ielā Ns 5,
dz. 7, līdz š. g. 29. septembrim, pīkst. 11, iemaksājot drošības naudu
5°/0 no piedāvājuma kopsummas.

Izsoles noteikumi Saimniecības padomē, Baznīcas ielā Ns 5,
dz. 7 narastā darba laikā. 152?lv

Jtzīabojums.
Auces virsmežniecības

sludinājumā, kas iespiests ,,Vald. Vēstn." 205. num. no š.g. 13. sept.,
nepareizi iespiests izsoles laiks, vajadzīgs būt: „Auces virsmežniecība
pārdos 1933. g. 3. oktobrī, pulksten 10, Aucē, mutvārdu izsolē
Vecauces pagasta telpās un 1933. g. 5. oktobrī, pulksten 12, IV iec.
mežniecības kancelejā, Dobelē, Tukuma ielā Ns 9. 15217x

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 19. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Jumpra-
vas pagasta namā, pie Jumpravas stacijas,

augošu mežu pēc pfaUfias:
no I iec. mežniecības, pavisam 8 vienības, vērtībā no Ls 35,— līdz
Ls 218,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprinātiem pastāvo-
šiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I iecirkņa
mežziņa. 152I6x '

Šoseju un zemes ceļu departamenta Z. raj. inženieris
izsludina š. g. 25. septembrī, pīkst., savās telpās —Jelgavā, pilī
jauktu izsoli

Meitenes-Mūrtnuižas šosejas segas būvei,
no klm. 1,770 līdz klm. 2,520.

Nodrošinājums Ls 87,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā,

parastā darba laikā. L 2604 15253


	Valdības Vēstnesis no. 209 18.09.1933��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193샆ࣇ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�����������
	Latvija un citas valstis.
	Ārzemes.�㜶〰㘹〰
	Article
	Article
	Article
	Tirdzniecība un rūpniecība.�����Ā��ఇ甁ᔀጀఇ硌ἑ
	Article
	Article
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


